
   
 

AZIENDA SPECIALE SERVIZI FARMACEUTICI 
  E SOCIO-SANITARI 
  SAN GIULIANO MILANESE 
 

 

 

Via San Remo, 3 – 20098 San Giuliano Milanese (MI) – Tel. 02 9840908 – Fax 02 98241728  
Codice Fiscale/Partita IVA 11780060155 – REA MI 1492747 

  Pec: amministrazione@pec.asfsangiuliano.it - www.asfsangiuliano.it  

 
 

 

AVVISO di AVVIO APPALTO ex art. 1, comma 2, lett. b) del DL 76/2020  
CIG: 859259735C - CUP D82H20000230005 

 
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ARTICOLO 1, COMMA 2, LETTERA B) DEL D.L. N.76/2020 PER 
L’APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVE CAPPELLE GENTILIZIE E TOMBE FAMILIARI 
PRESSO IL CIMITERO COMUNALE DI SAN GIULIANO MILANESE 2020. 
 
 
Amministrazione aggiudicatrice: 
ASF SAN GIULIANO MILANESE -Via San Remo, 3 – 20098 San Giuliano Milanese (MI) – Tel. 02 9840908 – Fax 02 
98241728 – PEC bandiavvisi@pec.asfsangiuliano.it – Responsabile unico del procedimento: dr. Cristiano Canova. 
 
Amministrazione della procedura di gara: 
COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE attraverso la piattaforma Sintel E-Procurement. 
 
Procedura di aggiudicazione: 
Procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lett. b) del DL 76/2020 preceduta dalla pubblicazione di Avviso pubblico per 
manifestazioni di interesse e di sorteggio pubblico per l’individuazione degli operatori economici.  
 
Descrizione dell'appalto: 
Lavori di realizzazione nuove cappelle gentilizie e tombe familiari presso il cimitero comunale di San Giuliano Milanese 
2020. 
 
Criterio e strumento di aggiudicazione: Criterio del prezzo più basso mediante ribasso sull'importo posto a base di 
gara ai sensi dell'art. 95 comma 4 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016. 
 
Operatori economici invitati: 
Nr. 15 operatori economici sorteggiati che hanno manifestato interesse all’Avviso del 07/12/2020 (i relativi nominativi 
resteranno secretati ex art. 53 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.).  
 
Atto di indizione: 
Determinazione del DG n. 05 del 12.01.2021. 
 
Importo a base d’asta: 
L'importo complessivo stimato dei lavori ammonta a € 372.012,54 quale soggetto a ribasso, oltre oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso pari ad € 11.160,38, per un importo complessivo di € 383.172,92 oltre oneri fiscali. 
 
 
 
 
 

mailto:asfsgm@Tin.it

